

## Technik mechatronik – klasa IV

Przedmiot		Autor	Tytuł	Wydawca	Nr aprobaty MEN
Język polski		Ewa Dunaj, Bogna Zagórska	Seria „Odkrywamy na nowo” Język polski 5.	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON	W trakcie aprobaty
Język angielski /w zależności od grupy/	grupa z wiodącym językiem angielskim	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Repetitorium MacMillan Matura 2015.	Wydawnictwo Macmillan	710/2014
	grupa z wiodącym językiem niemieckim	David Spencer	Gateway 2 (Rozdział 6-10)	Wydawnictwo Macmillan	421/2/2012
Język niemiecki  /w zależności od grupy/	grupa z wiodącym językiem niemieckim	K. Łuniewska, Z. Wąsik, U. Tworek, M. Zagórna	Alles klar 2B Neu	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	679/4/2014
		Joanna Szczęk Anna Kryczyńska - Pham	Abitur. Język niemiecki. Podręcznik z repetytorium.		676/2014
	grupa z wiodącym językiem angielskim	K. Łuniewska, Z. Wąsik, U. Tworek, M. Zagórna	Alles klar 2A Neu	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	679/3/2014
Matematyka		Alina Przychoda, Zygmunt Łaszczyk	Matematyka. Poznać, zrozumieć. Część 3. <b>Kształcenie w zakresie podstawowym i rozszerzonym</b>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	582/3/2013

<b>Fizyka /zakres rozszerzony/</b>	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach	Z fizyką w przyszłość. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych - zakres rozszerzony. Część 2.	Wydawnictwo "ZamKor"	548/2/2012
<b>Historia i społeczeństwo /od II półrocza/</b>	Marcin Markowicz, Olga Pytlińska, Agata Wyrod	Historia i społeczeństwo. Ojczysty Panteon i ojczyste Spory. Europa i Świat. Rządzący i rządzeni. Wojna i wojskowość.	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	644/2013
<b>Urządzenia i systemy mechatroniczne</b>		Mechatronika	REA	17/02
<b>Działalność gospodarcza</b>	Teresa Gorzelany, Wiesława Aue	Prowadzenie działalności gospodarczej	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	Zatwierdzony przez Komisję Przedmiotów Zawodowych
<b>Język obcy zawodowy</b>	Virginia Evans, Jenny Dooley, Carl Taylor	Electronics	Wydawnictwo Express Publishing	Zatwierdzony przez Komisję Przedmiotów Ogólnokształcących
<b>Pracownia projektowania urządzeń i systemów mechatronicznych</b>	Mariusz Olszewski	Urządzenia i systemy mechatroniczne. Część 2	REA	03/2009
<b>Pracownia programowania urządzeń i systemów mechatronicznych</b>	Wojciech Nowakowski	LOGO w praktyce	Wydawnictwo BTC	Zatwierdzony przez Komisję Przedmiotów Zawodowych